UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ PHỔ THUẬN                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                  Phổ Thuận, ngày        tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………. …………………

 Để thống nhất về ý kiến giải quyết đối với hồ sơ đề nghị cấp đổi giấy CNQSD đất của ông Nguyễn Thủy, thôn Vùng 5, xã Phổ Thuận theo nội dung công văn yêu cầu của Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh thị xã Đức Phổ được kịp thời, đúng quy định tránh sai sót xảy ra. UBND xã Phổ Thuận tổ chức buổi làm việc với nội dung trên do đồng chí Lữ Thiện Nguyên – Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.
Thành phần kính mời:
1. Ở UBND xã Phổ Thuận:
+ Lãnh đạo UBND xã.
+ Công chức ĐC-NN-XD&MT.
2. Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh thị xã Đức Phổ:
+ Đại diện Lãnh đạo và Nhân viên phụ trách về hồ sơ của ông Nguyễn Thủy.
3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 02 tháng 4 năm 2025. (Sáng thứ 4).
4. Địa điểm: Hội trường UBND xã Phổ Thuận.
Nhận được giấy mời này đề nghị đồng chí và các ông, bà có liên quan sắp xếp công việc đi dự họp đúng thành phần, địa điểm và thời gian quy định để làm việc đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:					       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;						          KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.						         PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
                                                                             Lữ Thiện Nguyên